

Antreprenor: SRL Alarcon Group

Investitor: Inspectoratul de politie Bender al IGP

Obiect: Lucrari de reparatie acoperisurilor cladirilor de serviciu ale SPTF a Inspectoratului de politie Bender al IGP

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	Lucrari de betonare				
1	RpCB04D	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineti din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton marfa procurat din statii	m3			3 031,44 591,58
1.1	2663102100000	Beton	m3	1,0250	2 200,00	2 255,00
1.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1200	8,00	0,96
1.3	2222222222992	Materiale marunte (sirma, scinduri, cuie etc.)	%	2,5000	0,00	0,00
1.4	7123010010200	Betonist	h-om	4,3800	88,56	387,89
1.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,3000	88,56	203,69
1.6	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	50,00	30,00
1.7	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	650,00	97,50
2	RpCC05A	Cofraje din scinduri de rasinoase, pentru returnari de buiandrugi, grinzi, stilpi, de pina la 20 m inaltime.	m2			190,24 138,15
2.1	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0800	175,00	14,00
2.2	2010102903830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0015	6 000,00	9,00
2.3	2010102904418	Dulap rasiinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0010	6 000,00	6,00
2.4	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0250	25,00	0,63
2.5	2873116829070	Chingi metalice pentru cofraj	kg	0,0330	20,00	0,66
2.6	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	75,00	9,00
2.7	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1120	25,00	2,80
2.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8800	88,56	77,93
2.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6800	88,56	60,22
2.10	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1800	50,00	9,00
2.11	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	50,00	1,00
3	RpCD01D	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor in plansee drepte, stilpi, grinzi etc.	kg			25,66 8,86
3.1	2710602000078	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	1,0250	16,00	16,40
3.2	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
3.3	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,00	0,15
3.4	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	88,56	6,20
3.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	88,56	2,66
4	RpCD02D1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc.	kg			27,67 9,12
4.1	2710602000510	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D > 8 mm	kg	1,0250	16,00	16,40
4.2	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
4.3	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,00	0,15
4.4	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0730	88,56	6,46
4.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	88,56	2,66
4.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0350	50,00	1,75
	1.	TOTAL Lucrari de betonare				41 415,64
	2.	Carcasa din lemn				
5	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.	m3			9 833,09 2 133,41
5.1	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	6 000,00	960,00
5.2	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	6 000,00	360,00
5.3	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	6 000,00	4 980,00
5.4	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	25,00	180,00
5.5	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	16,00	70,08
5.6	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	15,00	50,70
5.7	27859	Pastă antiseptică	kg	1,9600	15,00	29,40
5.8	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	25,00	950,00
5.9	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	88,56	1 919,98

5.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	88,56	213,43
5.11	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	650,00	97,50
5.12	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	50,00	22,00
6		Coltar ramforsat 90*90*65*2,0 mm	buc			11,20
						0,00
6.1	20101087372	Coltar ramforsat 90*90*65*2,0 mm	buc	1,0000	11,20	11,20
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Folie de super difuzie 140 gr/m2)	m2			32,24
						22,14
7.1	2682132600465	Folie de super difuzie 140 gr/m2	m2	1,1500	8,00	9,20
7.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
7.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,00	0,00
7.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	88,56	17,71
7.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	88,56	4,43
7.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	2.	TOTAL Carcasa din lemn				200 839,51
	3.	Acoperis				
8	CE06B	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu tije metalice, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			288,23
						106,27
8.1	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	125,00	143,75
8.2	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	25,00	15,00
8.3	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,55	2,75
8.4	2875276312340	Accesorii metalice zincate, pentru placi din tabla profilata	kg	0,3300	25,00	8,25
8.5	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	25,00	2,50
8.6	2222222222992	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	5,0000	0,00	0,00
8.7	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	88,56	97,42
8.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	88,56	8,86
8.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	50,00	1,10
9		sort strasuna Dongbu Steel V-Mat 0,45	m			55,00
						0,00
9.1	20101087372	sort strasuna Dongbu Steel V-Mat 0,45	m	1,0000	55,00	55,00
10		Accesoriu nestandard Dongbu Steel V-Mat 0,45 profil frontal tip L	m			55,00
						0,00
10.1	658962322	Accesoriu nestandard Dongbu Steel V-Mat 0,45 profil frontal tip L	m	1,0000	55,00	55,00
11		Bordura fronton Dongbu Steel V-Mat 0,45	m			55,00
						0,00
11.1	9517563456	Bordura fronton Dongbu Steel V-Mat 0,45	m	1,0000	55,00	55,00
12		Coama dreapta Dongbu Steel V-Mat 0,45	m			55,00
						0,00
12.1	654321987	Coama dreapta Dongbu Steel V-Mat 0,45	m	1,0000	55,00	55,00
13		Opritor de zapada Dongbu Steel V-Mat 0,45	m			55,00
						0,00
13.1	741852963	Opritor de zapada Dongbu Steel V-Mat 0,45	m	1,0000	55,00	55,00
14		Racord perete exterior Dongbu Steel V-Mat 0,45	m			55,00
						0,00
14.1	369951753147	Racord perete exterior Dongbu Steel V-Mat 0,45	m	1,0000	55,00	55,00
	3.	TOTAL Acoperis				254 613,50
	4.	Sistem de scurgere				
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			176,64
						31,00
15.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	71,00	74,55
15.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	45,00	22,50
15.3	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	45,00	11,25
15.4	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	15,00	7,50
15.5	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	15,00	3,75
15.6	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	45,00	11,25
15.7	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	45,00	11,25
15.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,00	0,00
15.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	88,56	31,00
15.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,75
16	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			172,95
						26,57
16.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	63,00	66,15
16.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	35,00	49,00
16.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	10,00	2,00
16.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	45,00	4,50
16.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	35,00	7,00
16.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	35,00	7,00

16.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,55	5,50
16.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,00	0,00
16.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	88,56	26,57
16.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	4.	TOTAL Sistem de scurgere				22 962,38

APROBAT:

Intocmit: Terzi A.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Inspectoratul de politie Bender al
IGP

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: or.Bender

Obiectul: Lucrari de reparatie acoperisurilor cladirilor de serviciu ale SPTF a Inspectoratu;ui de politie Bender al IGP

Devizul: Lucrari de reparatie acoperisurilor cladirilor de serviciu ale SPTF a Inspectoratu;ui de politie Bender al IGP

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2026-06-19

Valoarea de deviz 762 907,10 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	Lucrari de betonare				
1	RpCB04D	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineti din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton marfa procurat din statii	m3	7,0000	3 031,44	21 220,08
					591,58	4 141,07
2	RpCC05A	Cofraje din scinduri de rasinoase, pentru returnari de buiandrugi, grinzi, stilpi, de pina la 20 m inaltime.	m2	38,0000	190,24	7 229,07
					138,15	5 249,84
3	RpCD01D	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor in plansee drepte, stilpi, grinzi etc.	kg	143,0000	25,66	3 668,81
					8,86	1 266,41
4	RpCD02D1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc.	kg	336,0000	27,67	9 297,68
					9,12	3 064,88
	1.	TOTAL Lucrari de betonare				41 415,64
		Inclusiv salariul				13 722,20
	2.	Carcasa din lemn				
5	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.	m3	18,0000	9 833,09	176 995,62
					2 133,41	38 401,38
6		Coltar ramforsat 90*90*65*2,0 mm	buc	160,0000	11,20	1 792,00
					0,00	0,00
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Folie de super difuzie 140 gr/m2)	m2	684,0000	32,24	22 051,89
					22,14	15 143,76
	2.	TOTAL Carcasa din lemn				200 839,51
		Inclusiv salariul				53 545,14
	3.	Acoperis				
8	CE06B	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu tije metalice, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	791,0000	288,23	227 993,50
					106,27	84 061,16
9		sort strasuna Dongbu Steel V-Mat 0,45	m	120,0000	55,00	6 600,00
					0,00	0,00
10		Accesoriu nestandard Dongbu Steel V-Mat 0,45 profil frontal tip L	m	104,0000	55,00	5 720,00
					0,00	0,00
11		Bordura fronton Dongbu Steel V-Mat 0,45	m	50,0000	55,00	2 750,00
					0,00	0,00
12		Coama dreapta Dongbu Steel V-Mat 0,45	m	70,0000	55,00	3 850,00
					0,00	0,00
13		Opritor de zapada Dongbu Steel V-Mat 0,45	m	100,0000	55,00	5 500,00
					0,00	0,00
14		Racord perete exterior Dongbu Steel V-Mat 0,45	m	40,0000	55,00	2 200,00
					0,00	0,00
	3.	TOTAL Acoperis				254 613,50
		Inclusiv salariul				84 061,16
	4.	Sistem de scurgere				
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	36,0000	176,64	6 358,94

					31,00	1 115,86
16	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	96,0000	172,95	16 603,44
					26,57	2 550,53
	4.	TOTAL Sistem de scurgere				22 962,38
		Inclusiv salariul				3 666,39

Total manopera (ore)	1 750,1680
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		519 831,03
Asigurari sociale	24,0000%	37 198,77
Total		557 029,80
Cheltuieli de transport	7,0000%	25 164,27
Total		582 194,07
Cheltuieli de regie	5,0000%	29 109,70
Total		611 303,77
Beneficiu de deviz	4,0000%	24 452,15

Total General fara TVA	635 755,92
TVA (20%)	127 151,18
TOTAL GENERAL	762 907,10
Inclusiv salariul	154 994,89

Cursul de referinta: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Intocmit: Terzi A.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: or.Bender

Obiectul: Lucrari de reparatie acoperisurilor cladirilor de serviciu ale SPTF a Inspectoratu;ui de politie Bender al IGP

Devizul: Lucrari de reparatie acoperisurilor cladirilor de serviciu ale SPTF a Inspectoratu;ui de politie Bender al IGP

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2026-06-19

Valoarea de deviz 762 907,10 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	30,6600	88,56	2 715,25
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	34,5380	88,56	3 058,69
3	7124010010700	Dulgher	h-om	33,4400	88,56	2 961,45
4	7124010010730	Dulgher 3	h-om	390,2400	88,56	34 559,65
5	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	136,8000	88,56	12 115,01
6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	911,5000	88,56	80 722,45
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	212,9900	88,56	18 862,39
Total manopera					154 994,89	
Materiale						
1	2010102903830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0570	6 000,00	342,00
2	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	14,9400	6 000,00	89 640,00
3	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0380	6 000,00	228,00
4	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	1,0800	6 000,00	6 480,00
5	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	2,8800	6 000,00	17 280,00
6	20101087372	Coltar ramforsat 90*90*65*2,0 mm	buc	160,0000	11,20	1 792,00
7	20101087372	sort strasuna Dongbu Steel V-Mat 0,45	m	120,0000	55,00	6 600,00
8	2010237318750	Distantieri	buc	71,8500	1,00	71,85
9	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	3,0400	175,00	532,00
10	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,00	102,28
11	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	6,0000	0,00	597,76
12	2222222222992	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	5,0000	0,00	6 812,49
13	2222222222992	Materiale marunte (sirna, scinduri, cuie etc.)	%	2,5000	0,00	394,79
14	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	4,5600	75,00	342,00
15	2413217300010	Cleme	buc	18,0000	15,00	270,00
16	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	79,1000	25,00	1 977,50
17	2663102100000	Beton	m3	7,1750	2 200,00	15 785,00
18	2666122800555	Element de inchidere	buc	19,2000	10,00	192,00
19	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	60,8400	15,00	912,60
20	2682132600465	Folie de super difuzie 140 gr/m2	m2	786,6000	8,00	6 292,80
21	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	909,6500	125,00	113 706,25
22	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	474,6000	25,00	11 865,00
23	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	37,8000	71,00	2 683,80
24	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	100,8000	63,00	6 350,40
25	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	3,3600	25,00	84,00
26	2710602000078	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	146,5750	16,00	2 345,20
27	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	78,8400	16,00	1 261,44
28	2710602000510	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D > 8 mm	kg	344,4000	16,00	5 510,40
29	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	4,2560	25,00	106,40
30	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	1,4300	25,00	35,75
31	27859	Pastă antiseptică	kg	35,2800	15,00	529,20
32	2873116829070	Chingi metalice pentru cofraj	kg	1,2540	20,00	25,08
33	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	684,0000	25,00	17 100,00
34	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,9500	25,00	23,75

35	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	9,0000	15,00	135,00
36	2874115837745	Suruburi	buc	960,0000	0,55	528,00
37	2874125886734	Nituri POP	buc	3 955,0000	0,55	2 175,25
38	28741458870491	Cuie de constructie	kg	129,6000	25,00	3 240,00
39	2875274000050	Elemente de legatura	buc	18,6000	45,00	837,00
40	2875274000501	Cot de jgheab	buc	19,2000	35,00	672,00
41	2875274000502	Cot burlan	buc	18,0000	45,00	810,00
42	2875274000503	Cot de capat	buc	9,0000	45,00	405,00
43	2875274110001	Piesa de legatura	buc	9,0000	45,00	405,00
44	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	19,2000	35,00	672,00
45	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	134,4000	35,00	4 704,00
46	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	8 208,0000	0,01	82,08
47	2875276312340	Accesorii metalice zincate, pentrui placi din tabla profilata	kg	261,0300	25,00	6 525,75
48	369951753147	Racord perete exterior Dongbu Steel V-Mat 0,45	m	40,0000	55,00	2 200,00
49	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,8400	8,00	6,72
50	654321987	Coama dreapta Dongbu Steel V-Mat 0,45	m	70,0000	55,00	3 850,00
51	658962322	Accesoriu nestandard Dongbu Steel V-Mat 0,45 profil frontal tip L	m	104,0000	55,00	5 720,00
52	741852963	Opritor de zapada Dongbu Steel V-Mat 0,45	m	100,0000	55,00	5 500,00
53	9517563456	Bordura fronton Dongbu Steel V-Mat 0,45	m	50,0000	55,00	2 750,00
Total materiale						359 489,54
Utilaje						
1	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	2,7000	650,00	1 755,00
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	12,5200	50,00	626,00
3	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	6,8400	50,00	342,00
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	26,7000	50,00	1 335,10
5	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	4,2000	50,00	210,00
6	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	7,9200	50,00	396,00
7	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,0500	650,00	682,50
Total utilaje						5 346,60
Total						519 831,03
Asigurari sociale				24,0000%		37 198,77
Total						557 029,80
Cheltuieli de transport				7,0000%		25 164,27
Total						582 194,07
Cheltuieli de regie				5,0000%		29 109,70
Total						611 303,77
Beneficiu de deviz				4,0000%		24 452,15
TOTAL Deviz fara TVA						635 755,92
Total						635 755,92
TVA				20%		127 151,18
TOTAL Deviz						762 907,10

Intocmit: Terzi A.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)